
UCHWAŁA NR V/55/ 2024  
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Nurzec-Stacja. 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 35 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 
w Sołectwie Moszczona Pańska oraz Osiedle Mieszkaniowe „Zielone” z terenu Gminy Nurzec-Stacja. 

2. Wybory należy przeprowadzić w terminie do dnia  31.03.2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B5E488D-B976-436A-87F8-F058C3BB4D72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/55/ 2024  RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-23T11:01:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




